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
Portal dos Ipês R$ 80.000,00 - Cód.: 252
Área: 375m ²
Rosentina R$ 40.000,00 de entrada + 60 parcelas de R$
800,00 - Cód.: 2068
Área: 250m ²  Murado. Aceita veículo como parte de paga-
mento.
S. Sebastião R$ 46.000,00 Cód.: 295
Área: 180m ²
Vl. Formosa R$ 90.000,00 Cód.: 1759
Área: 250m ²
Village Paraíso R$ 48.000,00 Cód.: 2449
Área: 200m ²

APARTAMENTOS PARA VENDA:

Centro  R$ 410.000,00 - Cód.: 2422
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, TODOS OS DORM COM AR-
MÁRIOS, SALA PARA 2 AMBIENTES COM SACADA, COZ
COM ARMÁRIOS, LAVAND , DEPENDÊNCIA DE EMPRE-
GADA COM W.C. 01 VAGA DE GARAGEM. SALA E DORM
DE TACO RECÉM SINTECADO E COZ COM
PORCELANATO.
Centro  R$ 290.000,00 - Cód.: 670
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, TODOS OS DORM COM AR-
MÁRIOS SALA, COZ, BANH, ÁREA DE SERV, DEPEN-
DÊNCIA DE EMPREGADA COM W.C. 01 VAGA DE GARA-
GEM.
Vila Radaeli  R$ 190.000,00 - Cód.: 2442
PRÉDIO EM CONSTRUÇÃO APTOS COM: -  2 DORM,
SALA, COZINHA, BANH SOCIAL, LAVANDERIA,
PORCELANATO, TETO REBAIXADO COM LUZES DE LED,
01 VAGA DE GARAGEM.
S. JOSÉ I  R$ 190.000,00 - Cód.: 2335
ACEITA VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO
2 DORM COM ARMÁRIOS, AMPLA SALA, COZ COM AR-
MÁRIO E GABINETE, LAVANDE DESPENSA COM BANH,
01 VAGA DE GARAGEM, TODO REFORMADO.
Jd. Morada do SoI  R$ 200.000,00 - Cód.: 578
3 DORM,  SENDO 1 SUÍTE, SALA P/ 02 AMBIENTES, COZ,
BANH SOCIAL, LAVAND, 01 VAGA DE GARAGEM.
Jd. Europa R$ 200.000,00 - Cód.: 2085
2 DORM, SALA, COZINHA COM ARMÁRIOS, BANHEIRO
SOCIAL, ÁREA DE SERV, 01 VAGA DE GARAGEM . TODO
REFORMADO COM PORCELANATO, PISO LAMINADO,
LUSTRES.

CHÁCARAS PARA VENDA NO COND. CAMPO ALEGRE:
CASA INACABADA COM: 3 DORM, SALA, COZ, 2 BANH,
VARANDA. TEM 80 METROS DE PISO COLOCADO, PAR-
TE LAJE E PARTE FORRO DE PVC.

R$ 170.000,00 Cód.: 1984
CASA INACABADA COM: 3 DORM, SALA, COZ, 2 BANH,
VARANDA. TEM 80 METROS DE PISO COLOCADO, PAR-
TE LAJE E PARTE FORRO DE PVC.

R$ 170.000,00 Cód.: 1984
Área de terreno: 2.250m². CHÁCARA MOBILIADA DE
LAJE, PORCELANATO COM: 3 DORMITÓRIOS, SENDO 1
SUÍTE, SUÍTE E 1 DORMITÓRIO COM ARMÁRIO, AMPLA
SALA, COZINHA AMERICANA, BANHEIRO SOCIAL, VA-
RANDA, ÁREA GOURMET, SALÃO DE JOGOS COM WCS,
PISCINA COM HIDRO. CHÁCARA TODA GRAMADA. AQUE-
CIMENTO SOLAR INCLUSIVE NA PISCINA.

R$ 1.000.000,00 Cód.: 2298
Área de terreno: 2.175m². ACEITA TROCA POR CASA EM
S.S. DO PARAÍSO - CASA COM: 2 DORM, SALA, COPA-
COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, VARANDA DOS 4
LADOS DA CASA. LAJE E PISO FRIO. ÁREA DE LAZER
COM PISCINA, CHURRASQUEIRA, BANHEIRO, DESPEN-
SA, POMAR FORMADO, TODA GRAMADA. R$

300.000,00 Cód.: 2240
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA EM VOLTA
DO IMÓVEL, GARAGEM PARA 04/CARROS.

R$ 270.000,00 Cód.: 2199
Área: 2.588m²  ACEITA VEÍCULO COMO PARTE DE PA-
GAMENTO. 02 DORMS, SALA, COZINHA,  BANH SOCI-
AL. VARANDA. EXCELENTE LOCALIZAÇÃO. R$
280.000,00 Cód.: 1353

R$ 90.000,00 Cód.: 2399
Área: 2.605,29 m²

R$ 180.000,00 Cód.: 2262
Área: 2.300 m²  - São 2 lotes juntos. Valor e metragem uni-
tários

IMÓVEISIMÓVEIS

• PROCURO SERVIÇO EM GE-
RAL: doméstica e olho crianças.
Com referência. Falar com
Claudia pelo fone 99195-5263

• PROCURO SERVIÇO EM GE-
RAL: tenho 33 anos, referênci-
as, Recado 98711-5182 Tadeu

• CUIDADORA DE IDOSO:  tenho
certificado, auxiliar de limpeza
e cozinha. Tratar no telefone:
99741-0124

• PANFLETEIRO: Distribuo pan-
fletos com honestidade e eco-
nômica. Tratar Rua Francisco

Bruno, 100 ou pelos fones
3531-8747 ou 99103-5441
André Luiz Bozeli

• CUÍDO DE IDOSOS: Cidinha
Pedroso, cuido de idosos du-
rante o dia ou a noite. Tenho
referência. Tratar 9 9917-4260
ou 9 9183-6426

• AULAS PARTICULARES: Mate-
mática para Ensino Fundamen-
tal  de (1ª a 4ª)  e de (5ª a 8ª)
séries, Ensino Médio, Vestibu-
lar e Concurso Publico. Fale
com Priscila. Informação pelo
telefone: (35) 9177-1308.

OPORTUNIDADESOPORTUNIDADES

VENDO TERRENO, situado nesta cidade, no loteamento
denominado JARDIM VITÓRIA II, RUA VEREADOR
ALFREDO RIBEIRO, medindo 11,33 metros de frente. Com
293,18m² metros quadrados. Ao lado do Jardim
Bernadete. Valor: 105.000, 00 Contato:  Ronnie Von (35) 9
9158-4414 (35) 3531-7618
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